Confitemi d[omi]no in laude: uocite nomen eius
 & annuntiate inter gentes opa eius. **C**antate
 ei & psallite illi: narrate omnia mirabilia ei.
Laudem[us] in nomine s[an]c[t]o eius: letetur cor q[ui]erens d[omi]n[um]
Querite d[omi]n[um] & confir
 mam[us]: quate[nus] faciem eius semp[er]. **R**ememore mirabi
 lium eius que fecit: p[ro]digia eius & iudicia oris eius.
Semen abraham p[ro]p[ri]um eius: filii iacob electi eius. **I**te
 dominus deus n[ost]r[us] in uniu[er]sa uita iudicia eius.
Demor fuit in sc[ilicet]m testamenti sui & ubi q[ui] mandauit
 in mille g[er]ationes. **Q**uod disposuit ad abraham.

1 2 3 4
 omni[um] q[ui]e[n]s i[st]o[rum] u[er]b[is] u[er]b[is]
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

Diebus. Iohannis opprobrii regis opa
alle patz. Anno 1560

quibentis
receptis

et didicerunt quia eos in latibant in iudicio et factum
est illis in scandalum. **E**t iniqua uenerunt filios suos
et filias suas demones. **E**t effuderunt sanguinem in
nocentem: sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum: quos
sacrificauerunt simulaculis chanaan. **E**t iniusta est ira in
sanguine et contumaciis suis in operibus eorum: et fornicati
sunt in ad inuentionibus suis. **E**t iratus est furore
domini populum suum: et abominatus est sedentem suam
Et tradidit eos in manum gentium: et dñati sunt eis qui oderunt
eos. **E**t tribulauerunt eos inimici eorum: et humiliati sunt
sub manibus eorum. **I**n autem exacerauerunt
eum in consiliis suis: et humiliati sunt in iniquitatibus suis.
Et inquit cum tribularentur: et auerit orationem eorum.
Et memor fuit testamenti sui: et penituit eum secundum mul-
titudinem misericordie tue. **E**t dedit eos in manus in consp-
tu omnium qui sepant eos. **S**aluos fac nos domine de-
us noster: et congrega nos in nationibus. **U**t confiteamur
nomini sancto tuo: et gloriemur in laude tua. **B**enedictus
tuus deus israel a seculo et usque in seculum: et quies omnis populus
confitemini domino quoniam bonus: quoniam est factus factus
in seculum misericordia eius. **D**icant tunc qui redemp-
ti sunt a domino quos redemit de manu inimicorum
suum: et de regionibus congregauit eos. **A** solibus ortu et occi-
sus ab aquilone et mari. **E**trauerunt in solitudine

opa Gregorius gardis

ne in maquoso: uiam ciuitatis habitacionis nō in
uenerunt. **E**surientes & scientes: aīa eorum
in ipis defecit. **E**t clamauerūt ad dñm cum
tribularentur: & de necessitatibz eorum eripuit eos.
Et eduxit eos in uiam rectam: ut irent in ciuita
tem habitacionis. **C**onfiteant^r dño mie eius: & mi
rabilia eius filiis hominū. **Q**uia faciauit aīam
manem: & aīam esurientem faciauit lymis. **S**e
dentes in tenebris & umbra mortis: & inuites in
mendicitate & ferro. **Q**uia exacerbarunt eloq̄
a dī: & consilium altissimi irritauerūt. **E**t humili
auerūt in laboribz cor eoz: & infirmati sūt nec fuit q̄
adiuuaret. **E**t clamauerūt ad dñm cum tribularen
t: & de necessitatibz eorum liberauit eos. **E**t eduxit
eos de tenebris & umbra mortis: & umbra eoz dis
sipauit. **C**onfiteantur domino mie eius: & mira
bilia eius filiis hominum. **Q**uia conturbauit fortas
eorum: & uertes ferreos confregit. **S**icut erit uis te
rre iniquitatis eoz: ppter in iustitias suas in hu
militate sūt. **O**mnem clamorem ab hominibus est auertit
eorum: & appropinquauerūt usq̄ ad portas mortis. **E**t
clamauerūt ad dñm cum tribularentur: & de necessita
tibz eoz liberauit. **D**edit ubum suum & sanauit eos &
& eripuit eos de manibus suis. **C**onfiteant^r domino

misericordie eius: et mirabilia eius filius hominum. **U**t facti
 fuerint factum: laudis: et ammirauerunt opera eius in excelsis
 caelestibus. **E**t descendunt in nauibus: et facientes operatione
 in aquis multas. **I**psi uiderunt opera domini: et mirabilia
 eius in profundo. **U**xit et stetit sicut procella: et exaltati
 sunt fluctus eius. **A**scendunt usque ad celos: et descendunt
 usque ad abissos: anima eorum in malis talescit. **T**
 ueluti stridor moti sicut ebrius: et omnis sapientia eorum
 deuorata est. **E**t clamauerunt ad dominum cum tribularen-
 tur: et de necessitatibus eorum eduxit. **E**t statuit procellam
 eius manam: et inuenerunt fluctus eius. **E**t letati
 sunt quia saluerunt: et deduxit eos in portum uoluptatis
 eorum. **C**onfiteantur domino misericordie eius: et mirabilia eius
 filiis hominum. **E**xaltent eum in ecclesia plebs: et in eccle-
 sia seniorum laudent eum. **P**osuit flumina in deserto:
 et exentus aquarum in solum. **T**erram feram in desertum
 in saluginem: a malicia eorum habitacionem meam. **P**ro-
 strauit de frum in stagna aquarum: et firmam sine
 in exercitibus aquarum. **E**t collectant illic effluentes:
 et conuertit in uiam habitacionis. **E**t semina-
 uerunt in agris: et fecerunt fructum naturam
Et be- **n**edixit eis et multiplicauerunt et in multis
 rum **ta** eorum non minuerunt. **E**t facti facti sunt
 an **et**: et tribulatione malorum et dolore. **E**stima-

Psalmus

contencio sup pncipes: & errare fecit eos in inuis & no in
uis. **Q**t ad inuit paupem de in opia: & posuit sicut o
nes familias. **V**idebunt recti & letabuntur: & omnis
iniquitas obprobabit es suum. **Q**uis sapiens & cur
todiet hoc: & intelliget misericordias domini.

Para
tum
cor meum **A** **V**isita: nos domine in salutare tuo. **D**
eus patrum cor meum: & psallam tibi in gloria mea.
Exurge gloria mea exurge psalterium & cythara: & exur
gam dulcilo. **C**onfitebor tibi in psalmis domine: &
psallam tibi in genibus. **Q**uia magna sup celos
mira tua: & usq ad nubes uitas tua. **E**xaltare sup
celos deus: & sup omnem terram gloria tua. **A**t liben
tur dilecti tui: saluum fac dextera tua & exaudi me
deus locutus est in scō suo. **E**xultate & diuidam sic
cinam: & conuallem tabernaculoz dimencas. **D**eus est
galaad & mō est manasses: effraim suscepas capi
tis mei. **J**uda rex mō: maab olla spri mee
In ydumeam extendam calcaamentum mei
in alienigena amici facti sūt. **Q**uis
cedet in ciuitatem inuictam: quis
cedet me usq in ydumeam. **D**omine tu deus
repulisti nos: & no erubis deus in uirtuti
ba

in idem testamenti sine mutata et in iudicium animam
 bit iplo suo. **U**t det illis hereditatem gentium: opa
 manuum eius: iustas et iudicium. **F**idelia omnia
 mandata eius: confirmata in seculum scilicet: facta in
 iustitia et equitate. **R**edemptionem misit
 iplo suo: mandavit in eternum testamentum suum.
Sanctum et terribile nomen eius: minimum super
 mox dicitur. **I**n illius locis omnia fauentur: cum
 laudatio eius manet in seculum seculi

Fidelia omnia mandata eius confirmata in se
 culum. **P**otens in terra erit seculum seculi. **E**t
 nomen eius: gratias iustorum benedicatur. **G**loria et dominus
 in domino eius: a iustitia manet in seculum seculi. **E**xort
 est in tenebris lumen rectis: multiplicata iustitia
 iustis. **I**ominus homo qui in iustitia et in
 iustitia disponat firmos suos in iustitia: quia in
 eternum non commovebitur. **I**n memoria eterna erit
 iustus ab auditione mala non timebit. **P**otentia
 eius ipse in domino confirmata est: quia eius non
 commovebitur donec vincat inimicos suos. **E**t

18.
Sup̄ m̄a tuā
est deus eorū
q̄ noluit fecer̄
manū lōm
hūc & nō uide
hūc & nō oco
des hūc & nō a

Similes illi fa
eis. **D**om̄ ist
eorū est. **D**o

preto: eorū et
adūto: eorū
& b̄ndicti nob
raion. **B**ndi

maiora. **A**d
thos. **B**ndict

Celum celū dñi
mortui laudat
infernū. **S**ed
nunc & usq̄

Dos qui tu

iit dno uotum uouit do iacob **E**nt **I**bi n
 tabnadm dom mee: si aliter in lectum **I**bi n
Si dederis sompnu oculis meis: & palpebra meis **I**bi n
 clonem **E**t regem tempibz meis donec in ueniam lo
 cum dno: tabnadm do iacob. **E**cce audiuim eam in ef
 fiatu: in uenim eam in campis silue. **I**ntrabim in
 tabnadm ei: adorabim in loco ubi steterunt pedes eius
Surge domine in regem tua: tu & acta iustificationis tue
Sacerdotes tui induant iusticiam: & sci tui exultent. **P**
 cept dauid suu tuu: no auitas faciem xpi tui. **I**ura
 uit dauid iustitiam: & no frustrabit eum: de fructu ue
 tris tui & ponam sup sedem tua. **S**i iusto ueritat filii
 testamtu: & testimonia mea h que totelo eos. **E**t filii
 eoz ulq in silis sedebt sup sedem tuam. **Q**ui elegit do
 non: elegit eam in hntationem sibi. **H**ec reges mea i
 scdm scilicet hntato qm elegi eam. **A**udiam eius benedi
 cens iudicium: paupes eius iustitiatu parabz. **S**acerdotes
 eius induant salutar: & sci eius exultatione exultabz
Illi ponam cornu dauid: iam iudicium xpi ioco. **I**
 mms ei iudicium iustitiae: sup quem ant effugabit
 iustitiam
 me
 ce **S**acerdotes tot iudicium eius. **I**udicium
 meum **S**acerdotes sro omis sui dno. **Q**ui

29
113

domo doli
et colluce
medit ce
mum: in atris domi di nri. **I**n noctib:
man' nras in scia: et bndicite domino. **B**e
effion: q' fecit celum et terram.

Ecce qm' tonum et qm' iocundum: hutate frs in unum
Sicut ungentu' in capite: et descendit in lartan:
auram Aaron. **Q**uod descendit in loram uestimenti ei
sicut res himon q' descendit in monte sion. **Q**m' illuc ma
deit do' bndictionem: et iutam usq' in seculum.

audate nom' dnm: laudate frs dnm. **Q**ui stas in
domo dnm in atris domi di nri. **L**audate dnm. **Q**uia
bonus est do': p'cellite noi ei' qm' suauis est. **Q**m' iacob
elegit sibi do': et in possessionem sibi. **Q**uia ego cogito
in q' magn' e' do' et cons nri p' oibz dms. **Q**uia q'cuq' uo
luit do' fecit in celo et in terra: in mari et in omibz abissis.

Aducens milis ab extremo tre: fulg' in pluuia fecit
Quod dicit nentis delectans suis. **Q**ui p'ussit p'moge
niti egypti: ab ydume usq' ad p'us. **A**urific' signa
in medio tui egypti: in iherosol' et in omnes
partes eius. **Q**ui p'ussit q'is iherosol' et iherosol'
et **S**edon regem amon et regem iherosol' et omnia
reges iherosol'. **E**t tenuit terram eius iherosol' sedon
et **Q**uia non fecit in omni generatione tui
et **Q**uia non fecit in omni generatione tui
et **S**edon regem amon et regem iherosol' et omnia
reges iherosol'.

Y. lxxi. domini. Mantok
Register opa greggery.

neque in solue lris u... abstringe pns fecerit

Dixit deus israeli in uentrem suum sicut uita uita

uicam et semini eius et exaltant humiles usque in

Domine exaudi orationem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

in uocacionem meam in uocacionem meam

: g'ard J'uno 25
Vn 30 V'huiv